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Prazsky kuzelkarsky svaz

MISTROVSTVI PRAHY II — 2014/2015
ZPRAVODAJ - dohravky podzim
http://pks.kuzelky.cz/

Tento tyden byly na pofadu ctyfi dohravané zapasy a v téchto vSech dohravkach zvitézily domaci tymy.
Radlice si tak na zaveér podzimni ¢asti sezony pfipsaly ¢tyfi body, Slavoj C ze dvou dohravek bohuzel ani
jeden... ®. V souvislosti s dohravkami (odlozenymi zapasy) znovu upozoriiuji, ze odloZeni utkani ma sva jasné
dana pravidla a protoze zimni radovanky (napi. o jarnich prazdnindch) mezi n€ rozhodné nepatii, tak
pfipominam, ze se utkdni da (podle pravidel) také predehrat a v jarni ¢asti jsou dva tydny, ve kterych se

nehraje. ..
TJ Radlice - KK Slavoj Praha C 10:6 2405-2380 03.12.
TJ Radlice - KK Konstruktiva Praha E 10:6 2347-2301 04.12.
SK Uhelné¢ sklady Praha B - KK Slavoj Praha C 10:6 2361-2268 01.12.
Sokol Kobylisy B - TJ Sokol Rudna C 12:4 2355-2283 02.12.
1. KK Slavoj D 13 11 0 2 147:61 2409 22 +10
2. S.Rudna C 13 9 1 3 124:84 2363 19 5
3. S. Vrsovice B 13 9 0 4 132:76 2335 18 +4
4. S. Kobylisy B 13 7 0 6 111:97 2333 14 0
5. SK Rapid A 13 7 0 6 108:100 2399 14 +2
6. SK Zizkov C 13 7 0 6 108:100 2338 14
7. V. Popovice A 13 7 0 6 107:101 2318 14
8. TJPragaB 13 6 1 6 107:101 2281 13 -
9. PSK Union C 13 6 1 6 102:106 2356 13 +1
10. Uhel. sklady B 13 6 0 7 97:111 2297 12
11. Konstruktiva E 13 5 1 7 88120 2323 11
12. TJ Radlice 13 5 0 8 89:119 2361 10
13. SK Meteor C 13 3 0 10 64:144 2245 6 -
14. KK Slavoj C 13 1 0 12 72:136 2338 2 .10
TJ Radlice 2405 10:6 2380 KK SlavojPrahaC
KAMIN Jan 410 2.0 398 VYSNY Miroslav
BENES Milos st. 369 0:2 398 CITOVA Barbora
LEHNER Marek 402 2:0 354 BENEDA Petr
KOFRON Leo3 388 0:2 389 BURIK Boris
LEHNER Radek 385 0:2 407 LUDVIK iji
BENES Milo$ ml. 451  2:0 434 PRUSOVA Jana
TJ Radlice 2347 10:6 2301 KK Konstruktiva Praha E
KAMIN Jan 437 2.0 368 CHLUMSKY Vlastimil
TUREK Karel 356 02 382 §VINDLOVA Stanislava
LEHNER Radek 380 0:2 381 BERANOVA Jifina
KOFRON Leos 359 2:0 356 VAJC Vladislav
LEHNER Marek 399 2:0 387 MUSIL Bohumir
BENES Milos ml. 416 0:2 427 PERMAN Milan
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SK Uhelné sklady Praha B 2361 10:6 2268 KK Slavoj Praha C
MICHAL Miroslav 362 0:2 401 BURIK Boris
MICHALOVA Markéta 382 2.0 344 CITOVA Barbora
TUMPACH Roman 418 2.0 354 BENEDA Petr
MUDRA Jiti 370 02 373 PRUSOVA Jana
MICHAL Petr 443 2.0 376 VYSNY Miroslav
CERNY Pavel 386 02 420 LUDVIK Jifi
Sokol Kobylisy B 2355 12:4 2283 TJ Sokol Rudna C
CERMANOVA Jana 396 2.0 347 KYHOS Miroslav
KRCMA Jaroslav 413 2:0 359 KOSCO Peter
CISAR Vaclav 344 02 420 MACHULKA Radek
FURA Zden&k 376 2.0 355 LESAK Adam
CISAR Josef 398 02 410 KOSCOVA Petra
KOVAC Marian 428 2.0 392 KASAL Pavel
Starty nahradniku:
2. start: CERMANOVA Jana (Kobylisy, 21833)
Pofradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. BENES Milo§ ml. Radlice 4358 2866 1492 26 6/6 (473)
2. KAMIN Jan Radlice 4274 2941 1333 47 4/6  (465)
3. KRAL Ale§ Slavoj D 421,0 2910 1300 55 7/7  (463)
4. PERMAN Milan Konstruktiva E 4197 2859 1338 43 6/8 (452
5. PODHOLA Martin Rapid A 419,0 286,2 132,9 47 7/8  (465)
6. KELLER Tomas Rudna C 4189 2863 1326 54 4/6  (435)
7. LUDVIK Jif Slavoj C 4139 2849 1290 45 7/7  (455)
8. MACHULKA Radek Rudnéa C 4133 2852 1281 74 6/6  (444)
9. KOSCOVA Petra Rudna C 4127 2872 1255 65 6/6  (457)
10. VANA Pavel Zizkov C 4122 2845 1277 51 5/6  (470)
11. PAPEZ Viclav Vrsovice B 4114 2874 1240 6,0 6/6  (446)
12. VOJTISEK Vojtéch Kobylisy B 409,7 2873 1223 51 5/6  (430)
13. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 4096 2811 1285 6,7 8/8  (455)
14. BRVENIK Peter Zizkov C 4094 281,1 1283 56 6/6  (441)
15. KANTNER Pavel Union C 4089 287,66 1213 74 6/7  (430)
16. KOVAC Marian Kobylisy B 4075 280,7 1268 44 4/6  (428)
17. HOFMAN Jiti Rapid A 4074 2862 1212 6,7 8/8  (433)
18. BALLIS Karel V. Popovice A 406,8 2859 1209 6,2 6/6  (450)
19. POLAK Lubo§ Vriovice B 406,3 2798 1265 69 6/6  (428)
20. HOLANOVA Katefina Slavoj D 405,7 2856 1201 7,9 7/7  (471)
21. KUCERKA Martin V. Popovice A 4055 279,1 1264 6,3 6/6  (448)
22. KOUREK Jaroslav Praga B 4054 282,1 1233 52 6/7 (419)
23. PUDIL Frantigek Rapid A 4039 2887 1152 94 8/8  (455)
24. SIPL Jan Slavoj D 4036 2841 1196 85 5/7  (430)
25. LEHNER Marek Radlice 403,1 2832 1200 94 6/6  (426)
26. KREPS Zbyné&k Union C 402,0 287,0 1151 89 7/7  (441)
27. TUMPACH Roman US Praha B 402,0 2822 119,7 68 6/6  (430)
28. MATOUSKOVA Markéta Slavoj D 4018 2775 1243 91 7/7  (454)
29. KUKLOVA Danuse Slavoj D 401,3 280,3 121,0 7,0 6/7  (428)
30. HLADIK Josef Vriovice B 400,3 2851 1152 89 5/6  (425)
31. VODESIL Josef V. Popovice A 399,8 290,2 1096 96 4/6  (416)
32. KRCMA Jaroslav Kobylisy B 399,1 2826 1165 7.8 6/6  (422)
33. MORAVEC Pavel Union C 3981 2849 1132 63 5/7 (422
34. KASAL Pavel Rudna C 3964 280,3 1161 9,8 5/6  (435)
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KOVAR Martin
VALTA Petr
KOUBOVA Blanka
ROUBAL Vojtéch
BENEDA Petr
SAFARIK Ludek
CERNSTEIN Jiti
PLATIL Jan
POKORNY Josef
MASEK Karel
JAKUBIK Pavel
MRZILEK Jiti
SPINKA Jan
MICHAL Petr
PRUSOVA Jana
VONDRACEK Frantiek
KOSCO Peter

CISAR Josef
SVINDLOVA Stanislava
LEHNER Radek
KAZIMOUR Toma§
VAVRA Ivo

VYSNY Miroslav
TANUSKA Daniel
KSIR Petr

VAJC Vladislav
CITOVA Barbora
MANOUR Ondfej
FURA Zdengk
KASPAROVA Pavlina
FREMROVA Jarmila
KOFRON Leo§
KLUGANOST Vit
SVEC Bedtich
OPATOVSKY Peter
SMEKAL Tomas
MICHALOVA Markéta
KYHOS Miroslav
MUDRA Ji
HAVRDOVA Jarugka
CISAR Viaclav
TLUKA Vladimir
CHLUMSKY Vlastimil
SRAJER Viclav
BENES Milos st.
BERANOVA Jifina
KRATOCHVIL Jan
TUREK Karel

VANA JiFi

FINGER Petr
CERNY Pavel
TRESNAK Jifi

TUMA Antonin

SRSEN Antonin
BREZINA Stanislav
MATYSKA Michal
MICHAL Miroslav
KILIAN Pavel
EDLMANNOVA Zuzana
BOCANEK Vlastimil
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SEDLACIK Ivan
TICHY Stanislav
FREMR Martin
PETRACEK Jan
HAVRANEK Jaroslav
NOVAK Jaroslav
SKRABAL Viadislay
VILIMOVSKY Jift
CERMANOVA Jana
LEBL Zbynék
TOZICKA Martin
MACH Josef
MARUNA Lubos
PROSEK Daniel
BURIK Boris
SVOBODA Jiii
EDER Pavel
HAMPL Vitéslav
MIKA Zdenék
CHRDLE Jiit
ZDRAHAL Jiri
DVORAK Milan
ERBEN Karel
JANATA Jift
BENES Pavel
BAROCH Pavel
LESAK Adam
JELINEK Martin
FOJT Bohumil
KLIMENT Michal
SIGL Jan

NAVRATIL Milan ing.

DEAK Jaromir

v v

Nejblizsi zapasy:

14. kolo

Rudna C
Rapid A
Union C
Meteor C
Vrsovice B
Meteor C
Zitkov C
Vrsovice B
Kobylisy B
Konstruktiva E
Zitkov C
Union C
Slavoj D
Slavoj C
Slavoj C
Meteor C
Rapid A
Rapid A
Meteor C
Meteor C
Rudna C
Rudna C
Kobylisy B
Vrsovice B
Slavoj D
Union C
Rudna C
Praga B
Meteor C
Kobylisy B
Praga B
Slavoj C
Kobylisy B

406,5
403,0
398,0
397,1
394,6
393,0
390,5
385,4
384,5
381,0
375,0
374,0
373,6
373,6
372,5
372,4
372,0
370,6
368,7
368,0
367,8
363,5
363,0
360,4
360,0
360,0
355,0
351,0
347,0
344,0
342,0
335,0
299,5

276,5
272,0
273,0
270,5
282,1
271,2
271,0
280,1
275,0
268,0
261,0
273,0
269,4
273,4
266,0
275,2
265,0
269,9
270,1
260,0
267,1
250,7
259,0
257,5
259,0
262,0
263,0
253,7
261,0
242,0
247,3
258,0
224,5

130,0
131,0
125,0
126,6
112,5
121,8
119,5
105,3
109,5
113,0
114,0
101,0
104,2
100,1
106,5

97,2
107,0
100,6

98,6
108,0
100,8
112,8
104,0
102,9
101,0

98,0

92,0

97,3

86,0
102,0

94,8

77,0

75,0

7,0
50
12,0
7,5
7,8
9,3
7,5
10,0
8,5
6,0
8,0
10,0
8,5
12,2
11,7
11,3
50
11,6
13,3
8,0
12,3
9,7
12,0
11,3
15,0
16,0
15,7
13,4
15,0
8,8
14,0
20,5
19,5

216
1/8
1/7
4/8
3/6
5/8
2/6
3/6
1/6
1/8
1/6
1/7
317
417
417
5/8
1/8
4/8
5/8
1/8
3/6
216
1/6
216
1/7
1/7
3/6
3/7
1/8
216
417
217
216

(413)
(403)
(398)
(471)
(417)
(434)
(426)
(425)
(396)
(381)
(375)
(374)
(416)
(407)
(430)
(437)
(372)
(383)
(424)
(368)
(397)
(382)
(363)
(397)
(360)
(360)
(365)
(370)
(347)
(428)
(357)
(343)
(319)

09.12.14 4t 17:30
12.01.15 po 17:30
14.01.15 st 17:30
14.01.15 st 17:30

15.01.15 ¢t 17:00
15.01.15 ¢  17:30
15.01.15 ¢  17:30

KK Slavoj Praha D - Sokol Kobylisy B
SK Rapid Praha A - SK Zizkov Praha C
TJ Radlice - SK Uhelné sklady Praha B

PSK Union Praha C - TJ Sokol Rudna C

SK Meteor Praha C - TJ Sokol Praha VrSovice B
KK Konstruktiva Praha E - TJ Praga Praha B
KK Slavoj Praha C - Slavoj Velké Popovice A

Zpracoval: Pavel Strnad

& MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 ‘B DOMU: 312525320 ‘& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnad67@gmail.com
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